contatos/atendimentos, e eventuais falhas e/ou incidentes, e ações, oriundos dos 

mesmos. Esse suporte deverá estar disponível de segunda a sexta-feira em horário 

comercial (das 8:00 às 17:00 horas), exceto feriados.  

6.2 Da estimativa de custo 

6.1 O custo estimado da contratação é de R$ 36.666,50 (trinta e seis mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e cinquenta centavos) 

7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

7.1 A contratação seguirá o modelo de execução detalhado abaixo, que estabelece as 

etapas e responsabilidades para a aquisição e garantia do objeto, visando garantir a 

eficiência, transparência e cumprimento dos objetivos do contrato.